
ZARZĄDZENIE NR 1196/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1] ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634[2] ), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 39 445,- zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
a) wydatki bieżące - 24 445,- zł 
b) wydatki majątkowe - 15 000,- zł 

     Tabela Nr 1 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 010   Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00     
  01008  Melioracje wodne  1 000,00     
    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 000,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00     

2 600   Transport i łączność  15 000,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  15 000,00     
    Wydatki majątkowe  15 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
dróg gminnych: m. Alfredówka)  4 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa dróg 
gminnych os.Północ)  11 000,00     

3 750   Administracja publiczna  5 795,00     
  75011  Urzędy wojewódzkie  2 000,00     
    Wydatki bieżące  2 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 000,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.wł.b.gm.)  2 000,00     

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  3 795,00     

    Wydatki bieżące  3 795,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 795,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500,00     
   4170 wynagrodzenie bezosobowe  2 500,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 295,00     
   4300 zakup usług pozostałych  1 295,00     

4 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  5 000,00     

Id: F1480E43-6250-4562-8EF3-D2563877E47D. Podpisany Strona 1



  75421  Zarządzanie kryzysowe  5 000,00     
    Wydatki bieżące  5 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 000,00     
   4350 zakup towarów  5 000,00     

5 801   Oświata i wychowanie  650,00     
  80101  Szkoły podstawowe  650,00     
    Wydatki bieżące  650,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  650,00     

   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  650,00     
6 851   Ochrona zdrowia  1 000,00     
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 000,00     
    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 000,00     
   4220 zakup środków żywności    1 000,00     

7 855   Rodzina  1 000,00     

  85502  
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 000,00     

    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.)  1 000,00     

8 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00     
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  5 000,00     
    Wydatki bieżące  5 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 000,00     

   4430 różne opłaty i składki    5 000,00     
  90095  Pozostała działalność  5 000,00     
    Wydatki bieżące  5 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 000,00     

   4300 zakup usług pozostałych  5 000,00     
    Razem:  39 445,00     
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 39 445,- zł, zgodnie z tabelą nr 

2, w tym: 
a) wydatki bieżące - 24 445,- zł 

Id: F1480E43-6250-4562-8EF3-D2563877E47D. Podpisany Strona 2



b) wydatki majątkowe - 15 000,- zł 
     Tabela Nr 2 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  
1 010   Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00     
  01008  Melioracje wodne  1 000,00     
    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 000,00     
   4270 zakup usług remontowych  1 000,00     

2 600   Transport i łączność  15 000,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  15 000,00     
    Wydatki majątkowe  15 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa drogi 
w SSE Chmielów- PFU)  15 000,00     

3 750   Administracja publiczna  5 795,00     
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 000,00     
    Wydatki bieżące  2 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 000,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00     
  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  3 795,00     
    Wydatki bieżące  3 795,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 795,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 795,00     
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 795,00     

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  5 000,00     
    Wydatki bieżące  5 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 000,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00     

5 801   Oświata i wychowanie  650,00     
  80104  Przedszkola  650,00     
    Wydatki bieżące  650,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  650,00     
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  650,00     

6 851   Ochrona zdrowia  1 000,00     
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  1 000,00     
    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  1 000,00     

7 855   Rodzina  1 000,00     

Id: F1480E43-6250-4562-8EF3-D2563877E47D. Podpisany Strona 3



  85502  
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 000,00     

    Wydatki bieżące  1 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000,00     
   4710 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.wł.b.gm.)  1 000,00     

8 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00     
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  5 000,00     
    Wydatki bieżące  5 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  5 000,00     
  90095  Pozostała działalność  5 000,00     
    Wydatki bieżące  5 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 700,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  500,00     
   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  200,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 300,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 300,00     
   4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 000,00     
    Razem:  39 445,00     
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 

z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 

Id: F1480E43-6250-4562-8EF3-D2563877E47D. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3


